
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 23/2021, které se uskutečnilo 

dne 21. 7. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 21. 7. 2021 
Čas konání: 16:38 hod. 
Ukončení jednání: 17:11 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 23. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 13. 7. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno šest zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitelé JUDr. Josef Vaněk, Dušan Šturm a Ing. Jindřich Jung byli řádně omluveni.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a 

Bohuslava Harantová.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Ing. 
Davida Kojana a Janu Komancovou. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 22. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 30. 6. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na akci: „Dodávky 
vybavení do odborných učeben ZŠ Hazlov a zajištění konektivity školy“ na část č. 1 pod názvem „Dodávky IT 
vybavení a zajištění konektivity“ společnost Prekt service s.r.o. IČO: 03023419 za nabídkovou cenu 
5.485.387,-Kč bez DPH a na část č. 2 pod názvem „Dodávky nábytkového vybavení“ společnost Hilbert 
Interiéry s.r.o. IČO: 28661133 za nabídkovou cenu 2.749.332,-Kč bez DPH a pověřilo starostku obce 
podpisem smluv o dílo 
 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0017610/SOBS VB01 kabel NN do 

pozemků p. č. 1670/7 a p. č. 1156/9 v délce 3m za jednorázovou náhradu 2.000,-Kč a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy se společností ČEZ Distribuce a. s. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Smlouvy o právu provést 

stavbu „Sjezd do pozemku p. č. 1966 v k. ú. Hazlov s Nadijou Colaço Maurício a pověřilo starostkou obce 

podpisem smlouvy 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Poskytnutí Finančního příspěvku 

ve výši 65.000,-Kč na financování Spoluúčasti k poskytnuté dotaci z KK pro FC Jiskra Hazlov z. s.  na výměnu 

kotle, bojleru a radiátorů v kabinách Hazlov 450 a pověřilo starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 6 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 4 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o budoucí 

kupní smlouvě č. 4121628692 S ČEZ Distribuce a. s. na část pozemku 1315/1 pro novou trafostanici a 

pověřilo starostkou obce podpisem smlouvy 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Pořízení 20ks sloupků pro 

zvýšení ochranné sítě u Víceúčelového hřiště za celkovou částku 72.000,-Kč 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o provozování 

vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu na:  

Vodovod: IČME 4101-638072-00253952-1/1, délka 48,6 m, materiál PE d63 a délka 114 m materiál PE d90 

Splašková kanalizace: IČME 4101-638072-00253952-3/1 PVC U DN 250, délka 87,3 m uložených do 

pozemků 1110/9, 1110/33 a 1036 v k. ú. Hazlov se společností CHEVAK Cheb a. s. a pověřilo starostkou 

obce podpisem smlouvy 

 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tento zápis obsahuje 2 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 
 
 

Zapsal dne 22. 7. 2021     

 Ivona Válková     

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Jana Komancová 
     

 
 
 

    Ing. David Kojan 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 19/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 19/2021, které se uskutečnilo dne 31. 3. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/23/2021: 
1. Schválení programu jednání 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba zapisovatele zápisu 

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Schválení Zápisu z 22. zasedání zastupitelstva obce ze dne 30. 6. 2021 

6. Schválení dodavatele na akci dodávka nábytku a IT ZŠ Hazlov 

7. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-001 
7610/SOBS VB01 

8. Schválení smlouvy o právu provést stavbu o Sjezd do pozemku p. č. 1966 v k. ú. Hazlov 

9. Schválení spoluúčasti obce na dotaci pro TJ Jiskra Hazlov na opravu zdroje vytápění a TUV v kabinách Hazlov 450 

10. Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2021 

11. Schválení uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. 4121628692 S ČEZ Distribuce a. s. 

12. Schválení provedení zvýšení ochranné sítě u Víceúčelového hřiště 

13. Schválení Uzavření Smlouvy o provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu 

14. Různé   

 
Usnesení č. 1/23/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/23/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a Bohuslava Harantová. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:   ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Ing. Davida 
Kojana.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

Usnesení č. 5/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 22. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 30. 6. 2021. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   jako dodavatele na akci: „Dodávky vybavení do odborných 
učeben ZŠ Hazlov a zajištění konektivity školy“ na část č. 1 pod názvem „Dodávky IT vybavení a zajištění 
konektivity“ společnost Prekt service s.r.o. IČO: 03023419 za nabídkovou cenu 5.485.387,-Kč bez DPH a na 
část č. 2 pod názvem „Dodávky nábytkového vybavení“ společnost Hilbert Interiéry s.r.o. IČO: 28661133 za 
nabídkovou cenu 2.749.332,-Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem smluv o dílo 
 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0017610/SOBS VB01 kabel NN do pozemků p. č. 1670/7 a p. č. 
1156/9 v délce 3m za jednorázovou náhradu 2.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy se 
společností ČEZ Distribuce a. s. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Sjezd do pozemku 

p. č. 1966 v k. ú. Hazlov s Nadijou Colaço Maurício a pověřuje starostkou obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí Finančního příspěvku ve výši 65.000,-Kč na 
financování Spoluúčasti k poskytnuté dotaci z KK pro TJ Jiskra Hazlov z. s.  na výměnu kotle, bojleru a 
radiátorů v kabinách Hazlov 450 a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Rozpočtové opatření č. 4 

Termín kontroly: Pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. 4121628692 
S ČEZ Distribuce a. s. na část pozemku 1315/1 pro novou trafostanici a pověřuje starostkou obce podpisem 
smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Pořízení 20ks sloupků pro zvýšení ochranné sítě u 
Víceúčelového hřiště za celkovou částku 72.000,-Kč 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/23/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření smlouvy o provozování vodovodu a kanalizace pro 

veřejnou potřebu na:  

Vodovod: IČME 4101-638072-00253952-1/1, délka 48,6 m, materiál PE d63 a délka 114 m materiál PE d90 

Splašková kanalizace: IČME 4101-638072-00253952-3/1 PVC U DN 250, délka 87,3 m uložených do 

pozemků 1110/9, 1110/33 a 1036 v k. ú. Hazlov se společností CHEVAK Cheb a. s. a pověřuje starostkou 

obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

V Hazlově, dne: 22. 7. 2021 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


